Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750303111
600

000750038315
114

000750031157
728

000750031106
017

000079186008
726

000750031150
891

000750031157
927

000088855612
747

000750031157
702

000750031170
510

000750430890
811

000750038308
006

000750031119
769

CLAVE

PROD SERV

40141742-
Atomizadores

54101600-
Bisuteria

40101600-
Circulacion del
aire y piezasy

accesorios

47131800-
Soluciones de
limpieza'y
desinfeccion

49101609-
Ornamentos o
decoraciones

31162000-
Clavos

60121000-Arte

55121606-
Etiquetas auto
adhesivas

43191600-
Partes o
accesorios de
dispositivos de
comunicacion
personal

44121600~
Suministros de
escritorio

32131023-
Soporte de
dispositivos
eléctricos o
electrénicos

54101600-
Bisuteria

44121700-
Instrumentos

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

ATOMIZADOR P

PULSERA A

VENTILADOR

DIFUSOR INCI

POPOTES

TACHUELAS

STICKERS

PAPELERIA

CORREA

CINTAS

PORTA VASO D

LLAVERO

BOLIGRAFOS

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 37.93,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 37.93,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 56.90,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 75.86,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de

impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

18 de Diciembre del 2024

13:44:13

IWAKH312512

6E6EAC59-AACS-4FF7-83AB-EEDF776F1A53

UNIDAD
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$18.97

% Importe: $3.0
$18.97

D% Importe: $3.0
$18.97

% Importe: $6.0
$18.97

% Importe: $3.0
$18.97

D% Importe: $6.0
$18.97

% Importe: $3.q
$18.97

% Importe: $9.1
$18.97

% Importe: $3.
$18.97

% Importe: $3.0
$18.97

% Importe: $3.0
$18.97

D% Importe: $3.0
$18.97

D% Importe: $12
$18.97

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO
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$18.97

$18.97

$37.93

$18.97

$37.93

$18.97

$56.90

$18.97

$18.97

$18.97

$18.97

$75.86

$18.97
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000750031170
521

000750031157
901

000750031166
442

000750038306
603

000750031106
015

000695317665
822

000750430892
193

000750031158
237

000750624515
014

000750031106
637

000750038308
465

000750038306
602

000750031157
461

000750038311
221

000750038311
220

000750430890
001

de escritura

14111514~
Blocs o
cuadernos de

papel

44111500-
Agendas y
accesorios

53121600-
Monederos,
bolsos de mano
y bolsas

44121714-
Asideras para
lapices o
esferos

47131800-
Soluciones de
limpiezay
desinfeccion

44111500-
Agendas y
accesorios

30181601-
Jabonera

52151600-
Utensilios de
cocina
domeésticos

52152004-
Platos para uso
doméstico

53131600-
Bafio y cuerpo

44121701-
Boligrafos

43202106-
Estuches o
billeteras para
medios
portatiles

10111300-
Accesorios,
equipo y
tratamientos
para los
animales
domeésticos

52152102-
\asos para
beber para uso
domeéstico

52152102-
\asos para
beber para uso
domeéstico

80141600-
Actividades de
ventas y

LIBRETA

LAPICERA

MONEDERO TRA

LAPICERA

DIFUSOR INCI

MINIBOTE DE

TAPETE ANTID

CUCHARA PARA

JUEGO 3 VASO

RIZADOR PARA

BOLIGRAFO

ESTUCHE

COLLAR MARIP

VASO C/POP

VASO C/POP

BOTELLA PARA

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 37.93,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 75.86,Impuesto:

Base: 56.90,Impuesto:

Base: 37.93,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 12.96,Impuesto:

Base: 37.93,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

% Importe: $3.q
$18.97

D% Importe: $3.q
$18.97

% Importe: $3.0
$18.97

% Importe: $6.0
$18.97

D% Importe: $3.
$18.97

D% Importe: $3.0
$18.97

D% Importe: $3.0
$18.97

% Importe: $3.0
$18.97

0% Importe: $3.0
$18.97

% Importe: $12
$18.97

D% Importe: $9.1
$18.97

% Importe: $6.(
$18.97

% Importe: $3.0
$12.96

D% Importe: $2.0

$18.97

D% Importe: $6.0
$18.97

% Importe: $3.0
$18.97

w

w

PN

w

w

w

w

o

w
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ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$18.97

$18.97

$37.93

$18.97

$18.97

$18.97

$18.97

$18.97

$75.86

$56.90

$37.93

$18.97

$12.96

$37.93

$18.97

$18.97

Pagina 2 de 3



promocion de
negocios
Base: 18.97,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.03
000750304065 | 11121502- (1 INCIENSO COC 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.97 $18.97
150 Resina impuesto.-
Base: 18.97,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $3.03
000750031169 | 31162800- |1 TOPE PARA PU 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.97 $18.97
660 Ferreteria en impuesto.-
general
Base: 18.97,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.03

MG: TICKET No: 5316439384788387933865 TR No: 4609

TOTAL CON LETRA

(UN MIL CINCO PESOS 03/100 M.N.) SUBTOTAL $866.41
002-1VA 16.000000% $138.62
TOTAL $1,005.03

CADENA ORIGINAL

[|1.1|6E6EAC59-AACS-4FF7-83AB-EEDF776F1A53|2024-12-18T14:45:14|SST060807KUO0|iNleXwjvVm+gVVjR1XUd0+EpQBPKewlmgnetWtHA4F9Y kxCxvjypZZhKt5c1/V 7xIsc+
rsgSnpDezXMj/stKdeHkuQK2gA04Y QEFIFd68SSegoVy46B1ZUqF/01iRe7+c00XS/x5¢cH0/sV XcAynvcjaTHB5Gz1qqgjoxrEuz+

Mb5T4qGwhxkXVfqFb4BsgoiEAx400rJpC6pihUDsPfZX8RgcAXFpBD2qvzulx1UP1Z3H36j/I0b6VEEgWI311X6nDGzLQI22RwsN84Kr7pvkDaG8L3f6vUEapymniv/u2vigx2EHNGjk62MNRi7M1lI
Jpoa7TGYPU76vX5RMx1ZwEQ==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

iNleXwjvVm+gVVjR1XUd0+EpQBPKewlmgnetWtHA4F9YkxCxvjypZZhKt5¢1/V7x1sc+rsgSnpDezXMj/stKdeHkuQK2gA04Y QEFIFd68SSego\Vy46B1ZUqgF/01liRe7+
€00XS/x5¢cH0/sV XcAynvcjaTHB5Gz1qqgjgxrEuz+

Mb5T4qGwhxkXVfqFb4BsgoiEAx400rJpC6pihUDsPfZX8RgcAXFpBD2qvzulx1UP1Z3H36j/I0b6VEEgWI311X6nDGzLQI22RwsN84Kr7pvkDaG8L3fevUEapymniv/u2vfgx2EHNGjk62MNRi7M1

SELLO DIGITAL DEL SAT

UPGO7LIEr/T/zfErObGKLQXctsqFQJIhrixek94IPXOOJjFABaENE1iQPQZUnkE025/0ZgCnPOLGhSHOH2ynE/qdAWpz462xGzgaTdK6yJS593QVGMP1VFY 7IDcKEBIvh8vyk82KcnufspaHA003Qs
ne8mK65p/110a0m6pB3bza+FpgDBWI1CdUEVe+v8//92g0MTtwCOvQ+7qY5Y'Y X1ypPFq2V11s+x9zyya5Dnz6INQzZXyiKpFiS7B+mPLoKrr/2dYnJe0QTkmnAkuy TthPaUU4+
gppcCYph9wbZesel70YHHRBVY LUIDRUMcr5fqSwrCVdI9BTpwPvIIvZdIYA==

Lugar, fecha y hora de emision: 93306 a 18 de Diciembre del 2024 13:44:13
Fecha y hora de certificacion: 18 de Diciembre del 2024 14:45:14

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



