FECHA 18 de Diciembre del 2024 13:44:13

FACTURA IWAKH312512

FOLIO FISCAL

6E6EAC59-AAC8-4FF7-83AB-EEDF776F1A53

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

		CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS		UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750303111 600	40141742- Atomizadores	1	ATOMIZADOR P	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97	
			Base: 18.97,Impuesto: 00	-)% Importe: \$3.03	3	
000750038315 114	54101600- Bisutería	1	PULSERA A	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97	
			Base: 18.97,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Гasa, Tasa o С	uota: 16.00000)% Importe: \$3.03	3	
000750031157 728	40101600- Circulación del aire y piezas y accesorios	2	VENTILADOR	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$37.93	
			Base: 37.93,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Гasa, Tasa o С	uota: 16.00000)% Importe: \$6.07	7	
000750031106 017	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	1	DIFUSOR INCI	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97	
			Base: 18.97,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 16.00000)% Importe: \$3.03	3	
000079186008 726	49101609- Ornamentos o decoraciones	2	POPOTES	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$37.93	
			Base: 37.93,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 16.00000)% Importe: \$6.07	7	
000750031150 891	31162000- Clavos	1	TACHUELAS	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97	
			Base: 18.97,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 16.00000)% Importe: \$3.03	3	
000750031157 927	60121000-Arte	3	STICKERS	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$56.90	
			Base: 56.90,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Гasa, Tasa o С	uota: 16.00000)% Importe: \$9.10)	
000088855612 747	55121606- Etiquetas auto adhesivas	1	PAPELERIA	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97	
			Base: 18.97,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 16.00000)% Importe: \$3.03	3	
000750031157 702	43191600- Partes o accesorios de dispositivos de comunicación personal	1	CORREA	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97	
			Base: 18.97,Impuesto: 00	-	Tasa, Tasa o C)% Importe: \$3.03	3	
000750031170 510	44121600- Suministros de escritorio	1	CINTAS	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97	
			Base: 18.97,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 16.00000)% Importe: \$3.03	3	
000750430890 811	32131023- Soporte de dispositivos eléctricos o electrónicos	1	PORTA VASO D	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97	
			Base: 18.97,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 16.00000)% Importe: \$3.03	3	
000750038308 006	54101600- Bisutería	4	LLAVERO	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$75.86	
			Base: 75.86,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:		uota: 16.00000)% Importe: \$12.1	14	
000750031119 769	44121700- Instrumentos	1	BOLIGRAFOS ESTE DOCUMENTO ES	02-Sí objeto de impuesto		PIEZAS	\$18.97	\$18.97	Página 1 de í

I	de escritura				I			
000750031170 521	14111514- Blocs o cuadernos de papel	1	Base: 18.97,Impuesto: 00 LIBRETA	2-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto	Tasa, Tasa o C H87-Pieza	uota: 16.000000 PIEZAS)% Importe: \$3.0 \$18.97	\$18.97
000750031157 901	44111500- Agendas y accesorios	1	Base: 18.97,Impuesto: 00 LAPICERA	2-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto	Tasa, Tasa o C H87-Pieza	uota: 16.000000 PIEZAS	0% Importe: \$3.0 \$18.97	3 \$18.97
000750031166 442	53121600- Monederos, bolsos de mano y bolsas	2	Base: 18.97,Impuesto: 00 MONEDERO TRA	2-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto	Tasa, Tasa o C H87-Pieza	uota: 16.000000 PIEZAS)% Importe: \$3.0 \$18.97	3 \$37.93
000750038306 603	44121714- Asideras para lápices o esferos	1	Base: 37.93,Impuesto: 00 LAPICERA	2-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto	Tasa, Tasa o C H87-Pieza	uota: 16.000000 PIEZAS	0% Importe: \$6.0 \$18.97	7 \$18.97
000750031106 015	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	1	Base: 18.97,Impuesto: 00 DIFUSOR INCI	2-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto	Tasa, Tasa o C H87-Pieza	uota: 16.000000 PIEZAS	0% Importe: \$3.0 \$18.97	3 \$18.97
000695317665 822	44111500- Agendas y accesorios	1	Base: 18.97,Impuesto: 00 MINIBOTE DE	2-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto	Tasa, Tasa o C H87-Pieza	uota: 16.000000 PIEZAS	% Importe: \$3.0 \$18.97	3 \$18.97
000750430892 193	30181601- Jabonera	1	Base: 18.97,Impuesto: 00 TAPETE ANTID	2-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto	Гаsa, Tasa o С H87-Pieza	uota: 16.00000 PIEZAS)% Importe: \$3.0 \$18.97	3 \$18.97
000750031158 237	52151600- Utensilios de cocina	1	Base: 18.97,Impuesto: 00 CUCHARA PARA	2-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto	Tasa, Tasa o C H87-Pieza	uota: 16.000000 PIEZAS)% Importe: \$3.0 \$18.97	3 \$18.97
000750624515 014	domésticos 52152004- Platos para uso doméstico	4	Base: 18.97,Impuesto: 00 JUEGO 3 VASO	2-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto	Tasa, Tasa o C H87-Pieza	uota: 16.000000 PIEZAS)% Importe: \$3.0 \$18.97	3 \$75.86
000750031106 637	53131600- Baño y cuerpo	3	Base: 75.86,Impuesto: 00 RIZADOR PARA	2-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto	Tasa, Tasa o C H87-Pieza	uota: 16.000000 PIEZAS)% Importe: \$12 \$18.97	.14 \$56.90
000750038308 465	44121701- Bolígrafos	2	Base: 56.90,Impuesto: 00 BOLIGRAFO	2-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto	Гаsa, Tasa o С H87-Pieza	uota: 16.000000 PIEZAS)% Importe: \$9.1 \$18.97	0 \$37.93
000750038306 602	43202106- Estuches o billeteras para medios portátiles	1	Base: 37.93,Impuesto: 00 ESTUCHE	2-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto	Tasa, Tasa o C H87-Pieza	uota: 16.000000 PIEZAS	9% Importe: \$6.0 \$18.97	\$18.97
000750031157 461	10111300- Accesorios, equipo y tratamientos para los animales domésticos	1	Base: 18.97,Impuesto: 00 COLLAR MARIP	2-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto	Tasa, Tasa o C H87-Pieza	uota: 16.000000 PIEZAS	9% Importe: \$3.0 \$12.96	I
000750038311 221	52152102- Vasos para beber para uso doméstico	2	Base: 12.96,Impuesto: 00 VASO C/POP	2-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto	Гаѕа, Таѕа о С Н87-Ріеzа	uota: 16.000000 PIEZAS)% Importe: \$2.0 \$18.97	I
000750038311 220	52152102- Vasos para beber para uso doméstico	1	Base: 37.93,Impuesto: 00 VASO C/POP	2-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto	Гаѕа, Таѕа о С Н87-Pieza	uota: 16.000000 PIEZAS)% Importe: \$6.0 \$18.97	\$18.97
000750430890 001	80141600- Actividades de ventas y	1	Base: 18.97,Impuesto: 00 BOTELLA PARA	2-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto	Tasa, Tasa o C H87-Pieza	uota: 16.000000 PIEZAS	0% Importe: \$3.0 \$18.97	\$18.97

	promoción de negocios								
			Base: 18.97,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 16.000000)% Importe: \$3.0	3	
000750304065 150	11121502- Resina	1	INCIENSO COC	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97	
			Base: 18.97,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 16.000000)% Importe: \$3.0	3	
000750031169 660	31162800- Ferretería en general	1	TOPE PARA PU	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97	
			Base: 18.97,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 16.000000)% Importe: \$3.0	3	

MG: TICKET No: 5316439384788387933865 TR No: 4609

TOTAL CON LETRA	ТОТА	L
(UN MIL CINCO PESOS 03/100 M.N.)	SUBTOTAL	\$866.41
	002-IVA 16.000000%	\$138.62
	TOTAL	\$1,005.03

CADENA ORIGINAL

||1.1|6E6EAC59-AAC8-4FF7-83AB-EEDF776F1A53|2024-12-18T14:45:14|SST060807KU0|iNleXwjvVm+gVVjR1XUd0+EpQBPKewlmgnetWtHA4F9YkxCxvjypZZhKt5c1/V7xIsc+rsgSnpDezXMj/stKdeHkuQK2qA04YQEFlFd68SSegoVy46BIZUqF/o1iRe7+cooXS/x5cH0/sVXcAynvcjaTHB5Gz1qqgjqxrEuz+Mb5T4qGwhxkXVfqFb4BsgoiEAx40OrJpC6pihUDsPfZX8RgcAXFpBD2qvzuLx1UP1Z3H36j/I0b6V6EgWI311X6nDGzLQl22RwsN84Kr7pvkDaG8L3f6vUEapymniv/u2vfqx2EHnGjk62MNRi7M11Jpoa7TGYPU76vX5RMx1ZwEQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

iNleXwjvVm+gVVjR1XUd0+EpQBPKewImgnetWtHA4F9YkxCxvjypZZhKt5c1/V7xIsc+rsgSnpDezXMj/stKdeHkuQK2qA04YQEFlFd68SSegoVy46BIZUqF/o1iRe7+cooXS/x5cH0/sVXcAynvcjaTHB5Gz1qqgjqxrEuz+

SELLO DIGITAL DEL SAT

 $uPG07LlErr/T/zfErObGKLQXctsqFQJhr1xek94lPXOOJjFA6aENE1iQPQZunkE02s/0ZgCnPOLGhSH0H2ynE/qdAWpz462xGzgaTdK6yJS593QvGMP1vfY7JDcKEB9vh8vyk82KcnufspaHAoO3Qs\\ ne8mK65p/11oaOm6pB3bza+FpgDBW1CdUEVe+v8//92q0MTtwC0vQ+7qY5YYX1ypPFq2V11s+x9zyya5Dnz6INQzZXyiKpFiS7B+mPLoKrr/2dYnJe0QTkmnAkuyTtbPaUU4+gppcCYph9wbZesel7oYHHRBVYLU9DRUMcr5fqSwrCVdl9BTpwPvIIvZdJYA==$



Lugar, fecha y hora de emisión: 93306 a 18 de Diciembre del 2024 13:44:13
Fecha y hora de certificación: 18 de Diciembre del 2024 14:45:14

No. de serie del certificado del emisor: 0000100000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 0000100000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 28-Tarjeta de débito Condiciones de pago: Inmediato Moneda:

Tipo de cambio: \$1

MXN